一般競争入札参加資格確認申請書

令和 年 月 日

沖縄県知事 殿

住 所

法 人 名

代表者名

一般競争入札参加資格確認申請書の提出について

一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。

なお、契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ないものでないこと並び

に、申請書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 公告年月日

令和７年６月30日（月）

２ 件名

駐在所防犯カメラの売買

３ 納入場所

那覇警察署謝名堂駐在所ほか２か所

４ 提出書類

⑴ 履歴事項全部証明(旧登記簿謄本)

⑵ 役員名簿（有価証券報告書に記載のもの(生年月日を含む)。ただし、有価証券報告

書を作成していない場合は、役職名、氏名、性別及び生年月日の一覧表。）

⑶ 契約実績報告書(契約書の写しを添付)

⑷ 国または県の｢資格審査結果通知書｣の写し

⑸ 暴力団排除に関する誓約事項

５ 本件担当者

氏名 電話番号